総合研究大学院大学運営会議（2021 年度第 10 回）議事要旨

〇日 時：2022 年 2 月 2 日(水) 13:30～15:00（Webex Meetings による Web 会議）

審議事項

１．2022 年度学内当初予算案について

標記のことについて説明があり、次回運営会議で再度審議することとした。

２．学生の海外渡航ガイドラインについて

標記のことについて説明があり、次回運営会議で再度審議することとした。

３．その他

 特になし。

報告事項

１．国費外国人留学生奨学金支給期間延長申請に係る推薦順位について

２．その他

以上